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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ td nenit 53 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe nr:nit 44 te Statutit t€ Komunes
sd Prishtinds, kryesuesi i Komitetit per Komunitete th€rret mtrledhjen e gjasht€ t€ Komitetit
p€r Komunitete, e cila do t€ mbahet me dt. 2'1,.06.2019 nd sall€n rc. 37 kati i dyte duke
filluar nd ordn 1"0:00.
Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1,. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;
2. Ftes€ pEr drejtorin e Drejtoris€ s€ Mir€qenies Sociale t€ Komun€s s€ Prishtin€s, z,

Dren Kukaj,
a) Raport mbi numrin e rasteve sociale t€ komuniteteve jo shumic€;
b) Raport mbi numrin e shfryt€zuesve t€ ndihm€s socialle nga radh€t e komuniteteve

jo shumic€ ( serb€, ashkali, rom, boshnjak, turk dhe goran);
3. Ftes€ pEr drejtoresh€n e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Itublike t€ na njoftoi rreth

implementimit ose mos implementimit t€ disa k€rkesave sig ian€;
a) Vendosja e e disa rrethojave n€ varrezat e Bardhoshit, Sigev€s, Prapashtic€s, etj.
b) Ndrigimit t€ disa rrug€ve n€ Bardhosll etj.
c) Transportimi i qytetardve tE Bdrnic€s sd Poshtme;

4. Fotmimi i Komisionit pdr p0rpilimin e Raportit gjasht6 mujor t€ punds s€ Komitetit
pdr vitin 2019;

5. Ftes€ p€r dreitoresh€n e Drejtoris€ sE Financave, info:rmatat lidhur me ndarjen e
buxhetit p€r vitin 2019;
6. Ftes€ p0r drejtoreshEn e Drejtoris€ sE Parqeve, planet e pun€s s€ drejtoris€ p€r vitin
2019;
7. Raporti i pun€s sd ZKKK-s p€r muajin Mai 2019;
8. Raportimi i p6rfaq€suesve t€ komuniteteve lidhur rne gjendjen e siguris€ n€
bashk€sind e tyre;
9. Td ndrvshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete

Hetem Kupina


